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N°   05                                                          Corrientes, 23 de octubre de 2017        

VISTO: El Expediente E-263-2017 caratulado: “SUPERIOR TRIBUNAL DE 

JUSTICIA PROV. DE CTES S/ LLAMADO A CONCURSO P/ INTEGRAR 

NÓMINA DE ASPIRANTES A INGRESAR AL PODER JUDICIAL EN EL 

CARGO DE SECRETARIO DE JUSTICIA DE PAZ Y PROSECRETARIO DE 

LOS TRIBUNALES TRANSFORMADOS EN JUZGADOS DE 1° INSTANCIA 

(CONF. LEY N° 6.400), y 

CONSIDERANDO: Que habiéndose llevado a cabo los exámenes de 

Informática para cubrir de cargos de Secretario de Justicia de Paz y 

Prosecretario de los Tribunales transformados en Juzgados de Primera 

Instancia (Conf. Ley N° 6.400), en la fecha prevista, la Dirección de Informática 

eleva las calificaciones correspondientes;  

                                   Por ello, 

 

RESUELVO: 1) OTORGAR las siguientes calificaciones, a saber:            

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 

1 ACEVEDO GOMEZ, NAHUEL A. 100.00 

2 ACUÑA, ROMINA NOELIA 100.00 

3 ALDERETE, JUAN IGNACIO 100.00 

4 BAEZ, SILVANA MARÍA 85.50 

5 CARBÓ, ENRIQUE ALEJANDRO 100.00 

6 CARBONE, LUCIANA STELLA 84.00 

7 CASELLO, LAURA ROSANA 100.00 

8 DOMINGUEZ, NICOLAS OTONIEL 100.00 

9 FERNÁNDEZ, ALEJANDRO GASTÓN 93.50 
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10 FIENI, NATALIA EDITH 85.00 

11 GÓMEZ ALSINA, PABLO SEBASTIÁN 100.00 

12 HANKE, ALFREDO DE LA CRUZ 100.00 

13 LENA, NOELIA MARIANA 91.00 

14 LENCINA, BERNARDO BENJAMÍN 82.00 

15 LÓPEZ, PEDRO CÉSAR 94.00 

16 NUÑEZ, ALEJANDRA ANALÍA 93.00 

17 PELLEGRINO, PAOLA CRISTINA 100.00 

18 PENZO, MARÍA ANTONIA 95.00 

19 
ROMERO ALVES, JOAQUIN 
ARMANDO 

97.00 

20 SAND, NATALIA 89.00 

21 TAGLIORETTI, LAURA 87.00 

22 VALLEJOS SCHULZE, MARÍA ELENA 100.00 

23 VILLA, JESÚS RODOLFO 88.50 

 

       2°) FIJAR fechas para las Entrevistas Personales con los 23 (veintitrés) 

aspirantes que accedieron a la etapa mencionada, las que se llevarán a cabo en la 

Sede de este Superior Tribunal, sito en calle Carlos Pellegrini Nº 934 de esta 

ciudad, según el siguiente detalle:  

 

DIA: MIÉRCOLES 01/11/17 - HORA: 17:00 

1 ACEVEDO GÓMEZ, NAHUEL AUGUSTO 

2 ACUÑA, ROMINA NOELIA 

3 ALDERETE, JUAN IGNACIO 
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4 BAEZ, SILVANA MARÍA 

5 CARBÓ, ENRIQUE ALEJANDRO 

6 CARBONE, LUCIANA STELLA 

7 CASELLO, LAURA ROSANA 

8 
DOMINGUEZ, NICOLAS OTONIEL 

DIA: VIERNES 03/11/17 – HORA: 17:00 

9 FERNÁNDEZ, ALEJANDRO GASTÓN 

10 FIENI, NATALIA EDITH 

11 GÓMEZ ALSINA, PABLO SEBASTIÁN 

12 HANKE, ALFREDO DE LA CRUZ 

13 LENA, NOELIA MARIANA 

14 LENCINA, BERNARDO BENJAMIN 

15 LÓPEZ, PEDRO CÉSAR 

16 NUÑEZ, ALEJANDRA ANALÍA 

DIA: MARTES 07/11/17 – HORA: 17:00 

17 PELLEGRINO, PAOLA CRISTINA 

18 PENZO, MARÍA ANTONIA 

19 ROMERO ALVES, JOAQUIN ARMANDO 

20 SAND, NATALIA 

21 TAGLIORETTI, LAURA 

22 VALLEJOS SCHULZE, MARÍA ELENA 
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23 VILLA, JESÚS RODOLFO 

 

             3°)  El Tribunal Evaluador estará integrado por con  el Señor Ministro, 

Dr. Fernando Augusto NIZ; la Señora Inspectora de Justicia de Paz, Dra. Ingrid 

Lissy FACTOR; la Señora Directora de Personal y Licencias Lic. Luz RAMÍREZ 

y/o funcionario que esta designe. 

             4°) INSÉRTESE, notifíquese, dése a publicidad en la página Web y  

oportunamente, archívese.  Fdo.: Dr. Guillermo Horacio SEMHAN, Presidente: 

Ante mí, Dr. Guillermo A. CASARO LODOLI, Secretario Administrativo. 

 


